
Til innbyggerne på Borhaug 
 
 
Nyhetsskriv om stedsutviklingsprosjektet på Borhaug 
I 2007 fikk Farsund kommune tilskudd fra Husbanken og Vest-Agder fylkeskommune 
for å drive stedsutvikling på Borhaug. Målet er å gjøre Borhaug mer attraktiv som 
bosted og som lokaliseringssted for bedrifter.  

For Borhaug betyr dette tilskudd (1,5 mill.) til stedsutvikling, tilgang til 
kompetanse hos Husbanken og fylkeskommunen og en mulighet for folk til å være 
med å forme utviklingen i bygda. 
 
Hva skal prosjektet resultere i? 
Prosjektet skal resultere i en stedsutviklingsplan. Omfanget og innholdet i planen vil 
med hjelp av innspill fra folk i bygda bli bestemt senere. Det vil bli leid inn konsulenter 
(arkitekter og/eller landskapsarkitekter) for hjelp til med å utarbeide planen. Planen 
skal danne grunnlag for arbeid med rullering av kommunedelplanen Borhaug er en 
del av, nye reguleringsplaner og videreutvikling av allerede regulerte områder. Den 
vil derfor bli viktig med tanke på den fremtidige utviklingen i bygda. Det er viktig å få 
med seg at en stedsanalyse er en viktig del av en stedsutviklingsplan.  

Prosjektet skal også resultere i konkrete tiltak underveis. Dette kan være tiltak 
som er med på å lage gode møteplasser, og som styrker samholdet i bygda i form av 
dugnad og/eller andre fellestiltak. For 2008 er det foreløpig satt av kr. 100.000 til slike 
tiltak, så her er det bare å komme med innspill!  

 
Innspill 
Du kan komme med innspill i en forslagskasse som henger på Joker, du kan ringe 
prosjektleder Per Christian Brodschöll (som bor på Tjørveneset) på tlf. 38 38 20 28 
eller 954555 44, sende en e-post til stedsutvikling@farsund.kommune.no, eller sende 
brev til ”Farsund kommune, Stedsutviklingsprosjektet på Borhaug, Postboks 100, 
4552 Farsund”. Per Christian har kontor på rådhuset i Farsund, men vil til sommeren 
holde til i Postveien 5 på Borhaug (der hvor Geirs Tegnestudio var før). Dette vil 
gjøre det lettere for folk å stikke innom. 
 
Hva er blitt gjort så langt? 
Oppstartsmøtet for prosjektet ble holdt sommeren 2007. Siden den gang er det blitt 
jobbet med organisering, enkelte byggeprosjekt (Joker og Fiskemottak), og det er blitt 
utført en fargeanalyse som resulterte i at noen bygg (skolen og barnehagen) ble malt.  

Etter at Per Christian ble ansatt som prosjektleder har han deltatt på flere møter 
(Tjørveneset Vel, Mannslaget, Bedehuset, IK Borhaug og Listeskøyta). Det er blitt 
avholdt en fotokonkurranse hvor også femte, sjette og sjuende klasse på Borhaug 
skole er involvert. Også fjerde klasse på skolen er involvert i prosjektet med å tegne 
lekeplasser. På denne måten har det kommet inn en rekke gode innspill allerede.  

 Av saker som det arbeides med bør det nevnes at det er dialog med 
Vegvesenet angående sykkel/gangvei langs riksveien, og at det arbeides med å 
kartlegge bosettingsmønsteret på Borhaug med tanke på hva som er feriehus, 
tomme hus og bebodde hus.  

Det er også blitt opprettet en referansegruppe med representanter for forskjellig 
grupper i bygda. Disse er: Kristin Frøsland (barn/ungdom), Siv Anita V. Bulæg (unge 
kvinner), Cecilie Nilsen (unge i etableringsfasen), Bjørn Arild Skeibrok (næringsliv), 
Reidar H. Jørgensen (eldre), Stein Nordhaug (turisme) og Arne Ivar Kvam 
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(Mannslaget). Disse skal ha en rådgivende funksjon og et medlem av 
referansegruppen, Reidar H. Jørgensen, sitter i styringsgruppen.  
 
Hva skjer fremover? 
 
8. april, elevpresentasjoner, Borhaug barneskole 
Elever fra fjerde, femte, sjette og sjuende klasse presenterer fotocollage og tegninger 
for ordfører Stein A. Ytterdahl og prosjektleder Per Christian Brodschöll. 
 
10-12. april, workshop og folkemøte  
Workshop om Borhaugs utvikling på Tarebua. I tillegg til styringsgruppen, 
kommunens arbeidsgruppe og referansegruppen, så er Dag Roalkvam (Gaia 
Arkitekter), Gaute Stray Jensen (SE Arkitekter) og Espen Aune Evensen (Asplan 
Viak) invitert til å delta. De to førstenevnte har lokal tilknytning.  

Torsdag den 10. april fra kl. 18.30 til 20.30 er det folkemøte i Festsalen på 
Borhaug barneskole. Da blir det en kort orientering om prosjektet, samt mulighet for 
folk å komme med innspill og snakke med involverte i prosjektet. I tillegg blir det 
utstilling av elevarbeider og trekking av vinnerne av fotokonkurransen.  
 
17. april, konferanse, Framtidsbygda 2008, Evje 
Medlemmer fra referansegruppen og prosjektleder deltar på konferanse om 
stedsutvikling for å tilegne seg kompetanse som kan komme bygda til gode.  
 
17. mai, utstilling i Vrimlehallen på Borhaug barneskole 
Utstilling av innsendte bilder til fotokonkurransen, elevarbeider og arbeid utført på 
workshop 10-12. april.  
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Stein A. Ytterdahl     Per Christian Brodschöll 
Ordfører og leder av styringsgruppen  Prosjektleder 
 
2. april 2008 
 
 
Stedsutviklingsprosjektet på Borhaug  
Tel: 38 38 20 28/ 954 555 44 
Epost: stedsutvikling@farsund.kommune.no  
Postaddresse: Farsund kommune, Stedsutviklingsprosjektet på Borhaug, Postboks 
100, 4552 Farsund 
Nettside: www.farsund.kommune.no
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